关于确定X X X等同志为

发展对象的公示
经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将X X X等同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

X X X，男，X族，XX省XX市 XX县XX乡（镇）XX村（街）人，XXXX年X月XX日出生，20XX级XX专业本科生（硕士研究生），该同志于20XX年X月提出入党申请，20XX年X月被确定为入党积极分子，培养联系人XXX、XXX。经支部委员会20XX年X月X日讨论同意被列为发展对象，并报上级党委备案。
……。

公示时间：20XX年X月X日－X日（为5个工作日）
接访地点：副书记办公室（化学二楼333室）
接访时间：上午8：00－12：00，下午1：30－5：00。
联系电话：64465、69095
化学与化工学院党委
20XX年X月X日
发展党员公示情况登记表

	姓  名

	单  位

	公示时间

	公示形式

	公示范围

	公示情况及处理意见
	党支部名称                支部书记签名

20    年   月   日

	基层党委（总支、直属支部）意见
	盖  章                      20   年  月  日

PAGE
2